Camara tvlunícíyaf de tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExMo. sR. pRESIDENTE ol cÂrunRe MUNtctpAL DE vEREADoREs DE BARREIRAS -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a Vossa Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada

ao Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:
Cámara Municipal de Barreiras

Protocolo no 60-)
rm§1fu=â3@oras

ovado

,.n.o,

"solicitação que seja feita a requalificaçã" §iâili[ã"BTm
Andorinha, Bairro Vila Brasil, neste Município."

JUSTIFICATIVA

Os Moradores vêm constantemente reivindicando a requalificação asfálüca da referida
rua, umâ vez que têm tido seus deslocamentos e atividades diárias dificultadas pela

presença de buracos, sofrendo com o período chuvoso, com acúmulo de água nas vias,

dificultando o ir e vir dos cidadãos, danificando veículos e motocicletas que

diariamente transitam por essas vias fazendo manobras perigosas, o que, de certa
forma, poderá ocasionar acidentes graves e danificação do patrimônio.

Sala das Sessões, em 18 de abril de 2023.

Segundo Secretário
Vereador PP

ssãp-do
tdj
*tçLA§L

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -kl: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101

Camara Tvh,tnícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

ExMo. sR. pRESTDENTE oe cÂmaRa MUNtctpAl DE vEREADoREs DE BARREIRAs -
BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a Vossa Exê que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada
ao Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

Câmara fulunicipal de Barreiras
Protocolo no .íç 1

r,_J-2_r_e!_r{:L!,8n,,,
**;!^- Al+,.,,tv

"solicitação que seja feita a requalificação astãlttôU.Úá.nE'il
Alagoas, Bairro Vila Brasil, neste Município."

JUSTIFICATIVA

Os Moradores vêm constantemente reivindicando a requalificação asfáltica da referida
rua, uma vez que têm tido seus deslocamentos e atividades diárias dificultadas pela

presença de buracos, sofrendo com o período chuvoso, com acúmulo de água nas vias,

dificultando o ir e vir dos cidadãos, danificando veículos e motocicletas que

diariamente transitâm por essas vias fazendo manobras perigosas, o que, de certa
forma, poderá ocasionar acidentes graves e danificação do patrimônio.

Sala das Sessões, em 18 de abril de 2023.

Àpro
dia:.

lcÍ!
).r).liltí

Segundo Secretário
Vereador PP

ssao d
.túã,.
»:4k

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101